
Zarządzenie Nr 131/VIII/2022 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

w sprawie: powołania Komisji Przetargowej w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym 

z fakultatywnymi negocjacjami pn.: „Budowa strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Milanówku” w formule 

,,zaprojektuj i wybuduj’’. 

Zamówienie jest dofinansowane z Programu Rządowego Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych oraz  

z budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach Instrumentu wsparcia zadań ważnych dla równomiernego rozwoju 

województwa mazowieckiego, znak sprawy: ZP.271.2.13.RTI.2022.JS 

Na podstawie art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 

1129 z późn. zm.), zarządzam co następuje:  

§1 

Powołuję Komisję Przetargową w celu wyłonienia Wykonawcy w postępowaniu prowadzonym pn.:   

„Budowa strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Milanówku” w formule ,,zaprojektuj i wybuduj’’, w składzie: 

  

Aneta Karczewska-Maura  – Przewodnicząca Komisji  

Sylwia Jabłońska– Sekretarz 

Joanna Sierpińska – Członek 

Ewa Karwize – Członek 

Marlena Tomasik – Członek  

Hubert Walkiewicz – Członek 

Aleksandra Żuraw – Członek 

 

§ 2 

Zadania i tryb działania Komisji Przetargowej określa Regulamin udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miasta 

Milanówka wprowadzony do stosowania Zarządzeniem Nr 2/VIII/2021 Burmistrza Miasta Milanówka z dnia  

8 stycznia 2021 roku. 

 

§ 3 

Działalność Komisji Przetargowej kończy się z chwilą wykonania ostatniej czynności w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego, co stanowi podstawę do zatwierdzenia protokołu postępowania przez Kierownika 

Zamawiającego. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania. 

 

Z-ca Burmistrza Miasta Milanówka 

               /-/            

Marcin Bąk 

 

Przygotowała: Sylwia Jabłońska  


